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jak do nas 
dojedziesz?

Malbork

Każdy, kto dawno nie był w Malborku, przyjeżdżając dziś do tego pięknego, krzyżackiego 
grodu, z pewnością zauroczy się wieloma nowymi atrakcjami, a już na pewno nie zapomni 
widoku pięknego centrum z pomnikiem Króla Kazimierza Jagiellończyka na środku placu. 
Tańcząca w rytm muzyki kolorowa fontanna, wokół niej elementy małej architektury i liczne 
restauracyjki – to wszystko tworzy niesamowity klimat Malborka, kojarzonego do niedawna 
wyłącznie z największym zamkiem w Europie. Warto tu zajrzeć, choćby po to, by się o tym 
przekonać i stwierdzić, że „jeden dzień to za mało” to nie tylko marketingowe hasło.

– Jeden dzień to za mało!
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Odwiedza je rocznie ponad pół miliona turystów z całego świata. Muzeum prowadzi działalność 
edukacyjną zapewniając dzieciom naukę poprzez zabawę, a młodzieży lekcje muzealne powadzone 
metodami aktywnymi, przygotowuje konkursy, projekty oraz szkolenia dla nauczycieli. Ciekawą, 
niekonwencjonalną i oryginalną propozycją spotkań z zamkiem i jego historią są gry historyczne 
powiązane z warsztatami parateatralnymi, filmowymi czy turniejami rycerskimi. W sezonie letnim 
turyści mogą uczestniczyć w spektaklu „Światło i Dźwięk”. W jesienne, zimowe i wiosenne wieczory 
można odkryć nowe uroki zamku przemierzając wraz z przewodnikiem trasę „nocnego zwiedzania” 
i podziwiając zamek w nocnej iluminacji.

0 www.zamek.malbork.pl

Muzeum zamkowe w Malborku eksponuje dla turystów wystawy stałe, 
między innymi bogate zbiory bursztynu prezentowane w nowoczesnej 
aranżacji na ekspozycji pt. „Bursztynowe konteksty”, wystawę militariów, 
ceramiki, mebli, numizmatów, detalu architektonicznego, malarstwa i tkanin 
oraz rzeźby gotyckiej, a także  kilka wystaw czasowych.

Muzeum zamkowe w Malborku
l ul. Starościńska 1
@	+48 55 647 08 00 (~02)
x +48 55 647 08 03
I 801 080 182 
@ sekretariat@zamek.malbork.pl

kasa biletowa
@ +48 55 647 09 78
x +48 55 647 09 76
 +48 55 647 09 77
I 801 080 182
@ kasa@zamek.malbork.pl

zamek
– twierdza nie do zdobycia

Każdego roku Muzeum organizuje szereg wydarzeń kulturalnych, wernisaże, koncerty 
muzyki współczesnej i klasycznej, jarmarki itp. Oblężenie Malborka, Noc Muzeów, Kameralia, 
Najsmaczniejszy Jarmark Adwentowy Pomorza, Limitowana seria voucherów wstępu to tylko 
niektóre z licznych atrakcji oferowanych przez muzeum.

9
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W Malborku funkcjonują dwa koła przewodników:
Stowarzyszenie Koło Przewodników 
Malborskich i Stowarzyszenie Komturia.

Koło Przewodników Malborskich (rok założenia 1954) liczy ponad 
dwustu przewodników. Celem działalności Koła jest zapewnie-
nie jak najlepszej, w pełni profesjonalnej obsługi turystów przy-
bywających do Malborka. Do zakresu usług oferowanych przez 
Koło Przewodników Malborskich należy prowadzenie obsługi 
wycieczek i turystów indywidualnych po kompleksie Muzeum 
Zamkowego w Malborku za pośrednictwem Kasy Muzeum. 
W odniesieniu do grup obcojęzycznych zamówienie na usługę 
przewodnicką należy dokonać z odpowiednim wyprzedze-
niem czasowym. Usługę przewodnicką polegającą na opro-
wadzaniu po mieście Malbork, Żuławach, regionie elbląskim 
i województwie pomorskim można zarezerwować za pośred-
nictwem biur podróży działających na terenie Malborka. Powyż-
sze usługi oferowane są dla turystów krajowych jak i zagranicz-
nych w językach: polskim, angielskim, czeskim, francuskim, 
hiszpańskim, niemieckim, rosyjskim, szwedzkim i włoskim.
Koło Przewodników zaprasza do współpracy Stowarzyszenia 
o podobnej działalności, biura podróży, ośrodki wypoczyn-
kowe, hotele, itp.

Muzeum otwarte jest 
w następujących godzinach:

w okresie od 15 kwietnia do 15 września • 
w godzinach 9.00–19.00 
tereny zamkowe do godz. 20.00
oraz od 16 września do 14 kwietnia • 
w godzinach 10.00–15.00 
tereny zamkowe do godz. 16.00

Ośrodek konferencyjny karWan
l ul. Starościńska 1
0 www.zamek.malbork.pl
rezerwacje i pytania
@ karwan@zamek.malbork.pl
@ +48 55 647 08 57
x +48 55 647 08 53

koło przewodników 
Malborskich
l ul. Starościńska 4
@ + 48 55 647 09 36
 + 48 55 272 08 80
0 www.przewodnicy.com
@ biuro@przewodnicy.com
 
Stowarzyszenie komturia
@ + 48 55 647 08 49

0 Szczegółowe informacje na temat działalności Koła 
można uzyskać za pośrednictwem facebook’a,  

strony internetowej www.przewodnicy.com

światło i dźwięk na zamku
terminy oraz godziny  
rozpoczęcia spektakli:

14 kwietnia – 31 maja – godz. 21.30• 
 1 czerwca – 31 lipca – godz. 22.00• 
 1–15 sierpnia – godz. 21.30• 
 16–31 sierpnia – godz. 21.00• 
 1–16 września – godz. 20.00• 

przewodnicy 
  po zamku i mieście
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Murowane oczarowanie

brama garncarska
5 ratusz Staromiejski

6

zamek1

nuMer na planie MiaSta

kościół św. jana chrzciciela

2

kościół p.w. Matki bożej 

nieustającej pomocy, 

dawny kościół św. jerzego3 brama Mariacka
4
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dawny Szpital jerozolimski

7

Młyn górny przy ul. konopnickiej

8 cmentarz poewangelicki  

za „czerwonymi koszarami”.17

Wodociągowa wieża ciśnień 

przy ul. dworcowej14

budynek Szkoły horst – Wessel Schule 

przy ul. 17 Marca 413

Wyposażenie ruchome kościoła 

parafialnego pw. św. józefa w kałdowie
15

Wieża ciśnień przy pl. Słowiańskim

12 budynek Szkoły łacińskiej nad nogatem

16 Mały kompleks budynków „czerwonych koszar”

18 Malbork Welcome center  

– centrum turystyki w Malborku
19

zespół budynków poczty przy 

ul. poczty gdańskiej i ul. 17 Marca
11kaplica kościoła chrześcijan baptystów 

przy ul. jagiellońskiej nr 10510budynek dworca pkp wraz z peronem i, 

budynkiem ekspedycji towarowej  

i szaletem dworcowym9

nuMer na planie MiaSta
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Główną atrakcją tego miejsca 
jest niewątpliwie fontanna 
miejska, gdzie w takt specjalnie 
dobranej muzyki „tańczy” woda, 
wydobywająca się z niemal 
50 dysz. Codzienne pokazy, 
szczególnie te wieczorne, których 
widowiskowość podnoszą efekty 
świetlne, skupiają w sezonie 
letnim setki zainteresowanych.

nowe serce miasta
Plac miejski jest miejscem, gdzie odbywają się liczne pokazy, pochody, 
teatry uliczne, jarmarki, które uatrakcyjniają pobyt turystów w mieście. 

1

nuMer na planie MiaSta

pokazy fontanny
Centrum miasta – deptak przy ul. Kościuszki

pokazy muzyczne
(czas trwania ok. 15 min.)
12.05 (po zakończeniu hejnału z Ratusza) 
program rozpoczęty melodią skomponowaną dla
malborskiej fontanny oraz o godz. 15.00, 17.00 i 19.00

pokazy ze światłami
(czas trwania – ok. 20 min.,  
pokaz historyczny ok. 30 min.)
15 kwietnia – 31 maja
(w piątek i sobotę pokaz historyczny 
– zaznaczony symbolem „H”)
20.30 (H), 21.30
1 czerwca – 31 lipca
(w piątek i sobotę pokaz historyczny 
– zaznaczony symbolem „H”)
21.00 (H), 22.00
1–31 sierpnia – 20.30 (H), 22.00
1–30 września – 21.00 (H)

17
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Pomnik polskiego króla, 
który w czerwcu 1457 roku 
swoim triumfalnym wjazdem 
do Malborka rozpoczął tu, trwające 
315 lat, tzw. czasy polskie, ma 
przypominać wszystkim o polskiej 
historii naszego miasta. Pomnik 
mierzy 348 cm wysokości 
i jest w całości wykonany z brązu.

pomnik króla jagiellończyka
W październiku 2010 roku 
na deptaku miejskim w Malborku 
stanął wykonany z brązu Pomnik 
Króla Kazimierza Jagiellończyka.

Malborskie monety
W Malborku pojawiły się w ostatnim czasie 
nowe elementy małej architektury – są nimi trzy 
aluminiowe monety umocowane na specjalnie 
przygotowanych kamieniach. Prezentacja 
monet upamiętnia fakt, że – począwszy od 
XV wieku – w Malborku pięć razy była czynna 
mennica, która dwa razy emitowała monety 
krzyżackie, dwa razy – polskie i raz litewską. 
Monety są jednostronne i przedstawiają awers 
i rewers szeląga Konrada von Jungingena 
oraz awers szeląga Stefana Batorego.


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co oprócz  
zamku? Marianek

Jest oficjalną maskotką Malborka zaprojektowaną 
przez jedną z mieszkanek miasta. Projekt rycerzyka 
w zbroi, z pelerynką na plecach i z rumianymi 
policzkami wygrał w konkursie organizowanym 
przez Malbork Welcome Center – Centrum Turystyki 
w Malborku. Maskotka bierze udział we wszystkich 
organizowanych imprezach miasta Malborka 
zachęcając mieszkańców oraz turystów do zabawy.

Miniatura zamku 
w Malborku

Niesamowita okazja, by zrobić 
ciekawe i nietypowe zdjęcie z wakacji 
w Malborku!
Miniatura Zamku w Malborku 
(w skali 1:30) – to propozycja obejrzenia 
warowni jakby z lotu ptaka.
Wieża zameczku sięga dwóch metrów 
wysokości. Całość jest zbudowana 
z niemal miliona miniaturowych, 
specjalnie wypalanych cegiełek 
i zajmuje powierzchnię ponad 50 m2. 
Można ją zobaczyć niedaleko praw-
dziwych murów, przy Placu Miejskim, 
tuż obok przystanku turystycznego 
dla autokarów, ul. Piłsudskiego.

kolejka turystyczna
Przejażdżka tym niezwykłym 

pojazdem składającym się z lokomotywy 
oraz dwóch wagonów to niesamowite 
przeżycie dla dzieci i dorosłych. Kolejka prze-
mieszcza się po ulicach Malborka w okresie 
od 1 czerwca do 30 września od godz. 9.00.
Ułatwia podróżującym możliwość zwiedzania 
miasta oraz dostarcza niezapomnianych 
wrażeń. Trasa przejazdu obejmuje atrakcyjne 
zakątki miasta takie jak zamek malborski, 
średniowieczne zabytki miasta, tańczącą fon-
tannę i miniaturę zamku. Kolejka obsługuje 
zarówno klientów indywidualnych jak i grupy 
zorganizowane, w pełni przystosowana jest 
dla osób niepełnosprawnych. Przystanek 
dla wsiadających i wysiadających znajduje 
się przy ul. Starościńskiej (przy kasach 
Muzeum Zamkowego).

0 www.latocha.pl

Machiny Oblężnicze
Wystawa jest największą tego typu 

kolekcją na świecie. Wszystkie machiny zre-
konstruowane zostały z najwyższą dbałością 
o szczegóły i przy zastosowaniu oryginalnych 
średniowiecznych technik rzemieślniczych. 
Ogrom eksponatów prezentowanych w natu-
ralnej skali, zachwyci nie tylko pasjonatów, 
ale także dzieci i osoby ceniące sobie różnego 
rodzaju osobliwości i ciekawostki.


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ścianka, boisko, korty 
i lodowisko

W sezonie letnim można skorzystać 
ze ścianki wspinaczkowej. Ścianka 
o powierzchni ok. 100 m², ma 11 m 
szerokości, a jej wysokość waha się od 
5,5 do 10,5 m. Nad amatorami wspi-
naczki czuwają wyszkoleni instruktorzy. 
Dodatkowo turyści i mieszkańcy miasta 
mogą korzystać z kortów tenisowych 
o ceglanej nawierzchni czyli hali spor-
towej, na której znajdują się specjalne 
boiska z nawierzchnią syntetyczną. 
W sezonie zimowym od listopada do 
marca w Malborku działa lodowisko 
miejskie o wymiarach 20x40 metrów, 
pozwala na jednoczesne korzystanie 
z jego nawierzchni stu osobom.

0 www.osir.malbork.pl

jumpy park
Malborski „Jumpy Park” swoją 

ofertę kieruje zarówno do osób doro-
słych, jak i do najmłodszych amatorów 
ekstremalnych sportów. Każdy bez 
względu na swój wiek może bez obaw 
spróbować sił, zapewniając sobie przy 
tym niezapomnianą zabawę, wysiłek 
i adrenalinę. To jedna z najdłuższych, 
licząca 1200 m, trasa w Polsce. Specjalne 
przeszkody o różnym poziomie trudno-
ści, zielone otoczenie parku miejskiego 
i możliwość aktywnego spędzenia 
wolnego czasu każdego dnia przyciągają 
do parku wielu zwolenników aktywnego 
wypoczynku. Atrakcja czynna od 1 maja 
do połowy października.

0 www.jumpypark.pl

dino park
Pierwszy na Pomorzu Park 

Ruchomych Dinozaurów gwarantujący 
wspaniałą zabawę dla każdego. 
Powierzchnia 4,5 hektarowego parku 
mieści: ścieżkę edukacyjną, muzeum 
skamieniałości, kino 5D, krainę zabaw. 
Atrakcja czynna od 1 maja do połowy 
października.

0 www.dinopark.malbork.pl

Minigolf
Jest to wspaniały sposób na 

spędzenie czasu wolnego na świeżym 
powietrzu dla wszystkich niezależnie od 
wieku i kondycji fizycznej. Pole wypo-
sażone jest w 18 torów z przeszkodami 
o łącznej długości 170 metrów. Sprzęt 
dostępny jest na miejscu bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów. Atrakcja czynna 
od maja do połowy września.

0 www.any-golf.pl
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Oblężenie MalbOrka
19–22 lipca
miejsce – tereny wokół zamku malborskiego

Impreza plenerowa „Oblężenie Malborka” organizowana w każdy trzeci 
weekend lipca to wydarzenie łączące historyczny charakter klimatu miasta 
i największej twierdzy średniowiecznej Europy z aktywną rozrywką i edukacją. 
Impreza nawiązuje do wydarzeń sprzed 600 lat, kiedy to zwycięskie wojska króla 
Władysława Jagiełły ruszyły spod Grunwaldu w kierunku krzyżackiej warowni. 
W czasie imprezy do Malborka zjeżdżają bractwa rycerskie z całego kraju jak 
i zagraniczne drużyny w liczbie 350 osób. Wszyscy oni biorą udział w inscenizacji 
historycznej batalii oblegania murów zamku. Dodatkowo liczna ilość atrakcji 
w obrębie zamku pozwoli na odczucie średniowiecznego klimatu: obóz rycerski 
ze stacjonującym wojskiem, jarmark rzemiosł średniowiecznych, pokazy konne.

0 www.oblezenie.zamek.malbork.pl 
0 www.zamek.malbork.pl

Miasto zdarzeń


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Magic MalbOrk
11 sierpnia 
miejsce – deptak przy ul. kościuszki 
oraz Wały Von plauena przy zamku

Druga największa impreza plenerowa w Malborku. Głównym punktem Magic Malbork jest niepowta-
rzalny wieczorny spektakl na Wałach von Plauena przy zamku, łączący ze sobą różnorodne formy sztuki: 
muzykę, taniec, obraz i światło. Połączenie kilku grup tanecznych i akrobatycznych wraz z pokazami 
laserów, światła i efektów pirotechnicznych oraz zapierające dech w piersiach akrobacje na dużych 
wysokościach sprawiają, że widowisko hipnotyzuje kilkanaście tysięcy widzów, którzy w tym roku zbiorą 
się już po raz czwarty na Magic Malbork Show. Całość kończy się pokazem sztucznych ogni.

0 www.magicmalbork.pl 

Miasto zdarzeń


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hotele
hotel grOt ***
l ul. Kościuszki 22 D

@ +48 55 646 96 60
 ( +48 601 707 654
x +48 55 646 96 70
@ recepcja@grothotel.pl
0 www.grothotel.pl

hotel  
Stary MalbOrk ***

l ul. 17 Marca 26-27
@ +48 55 647 24 00
x +48 55 647 24 12
@ hotel@hotelstarymalbork.com.pl
0 www.hotelstarymalbork.com.pl

hotel dedal **
l ul. Gen. de Gaulle’a 5

@ +48 55 272 31 37
@ +48 55 647 90 80 
@ dedal@hotelewam.pl 
0 www.hotelewam.pl

hotel zaMek ***
l ul. Starościńska 14

@x +48 55 247 95 81 
@x +48 55 272 84 00 
@x +48 55 246 02 20 
@ hotelprodus@hotelprodus.pl
0 www.hotelprodus.pl

hotel centruM 
MalbOrk *** 

l ul. Kościuszki 14
@ rezerwacja@hotelmalbork.pl
0 www.hotelmalbork.pl
Otwarcie – czerwiec 2012 r.

hotel MajeWSki
l ul. Daleka 125

@ +48 55 272 26 55
@ hotel@hotel-majewski.pl
0 www.hotel-majewski.pl

Odrestaurowany w dwóch bliźniaczych kamienicach 
z XIX wieku, komfortowy obiekt hotelowo-gastronomiczny, 
usytuowany w zabytkowej dzielnicy Malborka. Oferujemy 
duże, przestronne pokoje, luksusowe apartamenty, sale 
konferencyjne, a także restaurację, kawiarnię, saunę 
oraz parking. 75 miejsc w pokojach urządzonych w stylu 
secesyjnym z łazienką, TV-Sat, telefonem i internetem.

138 miejsc noclegowych:  
33 pokoje 1-osobowe, 51 pokoi 
2-osobowych, 3 apartamenty

Restauracja „Swojskie klimaty”• 
Kawiarnia „Siódme niebo”• 
sala konferencyjna na 75 miejsc• 
parking strzeżony 24 h.• 

Hotel organizuje konferencje, 
spotkania, przyjęcia okolicznościowe.

2

4

6

31 5

hotel parkOWy *
l ul. Parkowa 3

@x +48 55 272 24 13 (recepcja)
@x +48 55 272 30 12 (biuro)
@ hotel@osir.malbork.pl
@ info@osir.malbork.pl
0 www.osir.malbork.pl

44 miejsca noclegowe (pokoje 2 i 3 osobowe • 
z łazienkami i tv)
dodatkowa baza sezonowa 30 miejsc • 
w domkach kempingowych
kawiarnia• 
korty tenisowe• 
boiska sportowe i urządzenia lekkoatletyczne• 
bezprzewodowy Internet• 
organizowanie wycieczek gondolą po Nogacie• 
możliwość organizowania ognisk• 
stanowiska pod namioty• 
stanowiska carawaningowe• 
organizacja konferencji.• 

7
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nOgat  
pokoje gościnne 

l ul. Wałowa 18
@ +48 55 270 93 73
 ( +48 606 316 269
@ skarpa@butryntravel.com
0 www.noclegi.malbork.pl

patryk
pensjonat 

l ul. Rzemieślnicza 14
@ +48 55 272 60 73

pOd akacjaMi  
pokoje gościnne 

l ul. Akacjowa 16
@ +48 55 272 80 38
 ( +48 505 175 258
@ info@noclegimalbork.eu

pOd bOcianiM gniazdeM
gospodarstwo agroturystyczne 

l Kamienica 19
@ +48 55 272 64 27
 ( +48 512 101 515
@ agrokamienica@o2.pl
0 www.agrokamienica.prv.pl 

pOd brzózkaMi
agroturystyczne  

gospodarstwo rolne 
l Kamionka 25
@ +48 55 272 90 15
 ( +48 506 392 687
@ ola.reksa@op.pl
0 www.reksa-malbork.pl

krakuS  
pokoje gościnne 

l Grobelno 58
@ +48 55 272 69 79
 ( +48 509 839 852
@ krakusy@neostrada.pl
0 www.pokojemalbork.pl

na górce  
agroturystyka 

l ul. Lipowiec 18
@ +48 603 391 798
@ agmed@op.pl
0 www.nagorce.com.pl

na Skarpie  
dom turysty 

l ul. Na Skarpie 4 b
@ +48 55 270 93 73
 ( +48 606 316 269
@ skarpa@butryntravel.com
0 www.noclegi.malbork.pl

nad nOgateM  
pokoje gościnne 

l ul. Wałowa 12
@ +48 55 647 28 70
0 www.noclegimalbork.strefa.pl

nOclegi przy zaMku  
pokoje gościnne 

l ul. Głogowa 2
 ( +48 889 242 974

chiltuś  
pokoje gościnne

l ul. Tczewska 15
@x +48 55 273 37 03
 ( +48 608 791 853
@ biuro@malborktravel.pl
0 www.malborktravel.pl

grOblanka  
pokoje gościnne 

l Grobelno 8
@ +48 55 272 22 67
 ( +48 503 723 200
 ( +48 664 199 200
@ elrogrobelno@poczta.onet.pl
0 www.groblanka.pl

tania baza noclegowa

heldruk  
pokoje gościnne  

l ul. Pionierów 10
@ +48 55 272 03 15
x +48 55 272 74 02
@ spa@heldruk.pl
0 www.heldruk.pl

karat
zajazd 

l ul. Boczna 2
@x +48 55 272 89 53
@ karat@wp.pl
0 www. karat.malbork.net.pl

10

11

8

9

12

13

14

15

17

18

20

nad StaWeM  
pole biwakowe

l ul. Solskiego 10
 ( +48 501 406 740
x +48 55 272 10 15
@ biuro@malbork-kemping.eu
0 www.malbork-kemping.eu

Duże i wygodne miejsce z pełnym 
zapleczem socjalnym. Z pola biwakowego 
rozciąga się przepiękny widok na panoramę 
Zamku w Malborku, który oddalony 
jest o pięć minut spacerem. W naszym 
sąsiedztwie usytuowane są restauracje 
w których każdy znajdzie ulubione danie.
Obiekt jest dozorowany 24 godziny na dobę.
Prosimy o wcześniejszą rezerwację pobytu 
drogą telefoniczną lub mailową.
Przyjmujemy duże grupy turystyki 
objazdowej.

21

22

16

23

tania baza noclegowa
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SMyk  
pokoje gościnne 

l ul. Zamkowa 5
@ +48 55 272 17 90
 ( +48 693 400 605

Stary park 
gospodarstwo agroturystyczne 

l Stogi 20a
@ +48 55 272 91 03
 ( +48 660 172 404
@ starypark@wp.pl
0 www.starypark.pl

SzarOtka  
pokoje gościnne

l ul. Dworcowa 1A
@ +48 55 612 14 44 
@ +48 55 273 38 32
@ szarotka10@poczta.onet.pl

Villa 
centruM

l ul. Mazurów 8
@x +48 55 273 37 03
 ( +48 608 791 853
@ biuro@malborktravel.pl
0 www.malborktravel.pl

zaciSze  
u Weni

l Kamionka 7A
@ +48 55 272 08 33
 ( +48 602 102 426
@ zaciszeuweni@gmail.com
0 www.zaciszeuweni.malbork7.pl

pOd MarkizaMi  
gościniec 

l ul. Porzeczkowa 1
@x +48 55 272 45 61
 ( +48 695 757 276
@ gosciniec@gosciniecpodmarkizami.pl
0 www.gosciniecpodmarkizami.pl

pOd różaMi  
apartament 

l al. Sprzymierzonych 46
 ( +48 604 565 776
@ grefkun@tlen.pl

Saturn  
dom Wycieczkowy 

l ul. Słowackiego 75
@x +48 55 273 29 50
@ rezerwacja@saturn.malbork.pl
0 www.saturn.malbork.pl

OSir camping
l ul. Parkowa 3

@x +48 55 272 24 13
@x +48 55 272 30 12
@ hotel@osir.malbork.pl
0 www.osir.malbork.pl

33 miejsca w domkach kempingowych, stanowiska pod namioty, stanowiska carawaningowe. 
Camping znajduje się przy hotelu PARKOWY. Oferuje zniżki dla dzieci i młodzieży.
Na terenie campingu znajduje się kawiarnia, korty tenisowe, boiska sportowe i urządzenia 
lekkoatletyczne. Możliwość organizowania wycieczek gondolą po rzece Nogat, organizowanie 
ognisk, konferencji, imprez sportowych i rekreacyjnych. W niedalekiej odległości od campingu 
znajduje się kąpielisko nad rzeką Nogat.

19

u Magdy  
pokoje gościnne 

l al. Sprzymierzonych 48
@ +48 55 272 44 59
 ( +48 609 667 097
@ umagdy61@wp.pl

u MariOli 
noclegi 

l ul. Porzeczkowa 2
@ +48 55 272 15 32
x +48 55 272 85 04
 ( +48 601 073 147
 ( +48 663 287 272
@ mariola6328@wp.pl

25

29

31

32

33

34

26

27

28

tania baza noclegowa

24 SzkOlne SchrOniSkO  
MłOdzieżOWe  

l ul. Żeromskiego 45
@x +48 55 272 24 08
@ +48 695 433 415 (grzecznościowy)
@ schronisko.malbork@wp.pl
0 www.schronisko-malbork.webpark.pl

Obiekt czynny cały rok.  
Położony w centrum miasta (600 m od zamku).
Posiadamy 49 miejsc noclegowych  
w pokojach 2, 4, 5, 8, 16-osobowych.
Zapraszamy serdecznie: grupy młodzieżowe 
zorganizowane na zielone szkoły, obozy, wycieczki 
szkolne oraz turystów indywidualnych.
Ceny noclegów już od 18 zł. Łazienki wyposażone 
w natryski. Wszystkie powierzchnie schroniska 
są ogrzewane c.o. Do dyspozycji gości kuchnia dobrze 
wyposażona oraz stołówko świetlica z telewizorem.
Parking 100 metrów od bazy noclegowej.
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nad nOgateM
l pl. Słowiański 5
@ +48 55 272 31 31
0 www.klubdolek.pl

pekin
l ul. Sienkiewicza 15
@ +48 55 273 39 09

piWniczka (w zamku)
l ul. Starościńska 1
@ +48 55 273 36 68
x +48 55 272 26 99
@ piwniczka@wp.pl

QuattrO
l ul. 17 Marca 22
@ +48 55 641 48 49

alfa club (w hotelu Majewski)
l ul. Daleka 125
@ +48 55 272 55 30
@ +48 55 272 55 33
0 www.alfa-club.pl 

gOthic cafe & reStaurant  
(w zamku)
l ul. Starościńska 1
@ +48 55 647 08 89
 ( +48 783 464 828
@ gothic@gothic.com.pl
0 www.gothic.com.pl

grOt (w hotelu grot)
l ul. Kościuszki 22 D
@ +48 55 646 96 60
 ( +48 601 707 654
x +48 55 646 96 70
@ restauracja@grothotel.pl
@ info@grothotel.pl
0 www.restauracja-malbork.pl

restauracje 37
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tabaScO
l ul. Kościuszki 1-4
@ +48 55 625 40 85
0 www.tabasco.biz.pl 

u fliSaka
l ul. Wałowa 
@ +48 55 272 45 66
@ biuro@uflisaka.pl
0 www.uflisaka.pl

zaMkOWa 
(w hotelu zamek)
l ul. Starościńska 14
@ +48 55 272 33 67
0 www.hotel.malbork.pl

StarOpOlSka
l ul. Ceglana 9 
@ +48 55 272 20 60
@ regina.szyszko@neostrada.pl

Stary MalbOrk  
(w hotelu Stary Malbork)
l ul. 17 Marca 26-27 
@ +48 55 647 24 00
0 www.starymalbork.com.pl

SWOjSkie kliMaty  
(w hotelu dedal)
l ul. Gen. de Gaulle’a 5 
@ +48 55 272 31 37
0 www.swojskieklimaty.pl

alternatyWa kawiarnia
l ul. Grunwaldzka 16
 ( +48 601 081 110
0 www.alternatywa.malbork.pl

andaluzja 
l ul. Kościuszki 7
@ +48 55 272 30 80
 ( +48 505 030 566
x +48 55 272 25 25
0 www.andaluzja.malbork.biz.pl

baSzta pub 
l al. Rodła (Brama Mariacka)
 ( +48 513 122 678
@ pub@pubbaszta.malbork.pl
0 www.pubbaszta.malbork.pl

biS bar 
l ul. Dworcowa 24 
@x +48 55 273 48 64
 ( +48 602 661 681

kawiarnie, bary, pizzerie
cafe paradiSe
l ul. Mickiewicza 31
@ +48 55 273 21 43

caStellO pizzeria 
l ul. Mickiewicza 84
@ +48 55 255 00 15
 ( +48 661 140 015

da graSSO
l ul. Stare Miasto 20E
@ +48 55 612 33 33
@ malbork@dagrasso.pl
0 www.dagrasso.pl/malbork

eurO pizzeria 
l ul. Kościuszki 23 c (I piętro)
@ +48 55 273 29 25
@ +48 55 272 73 73
 ( +48 509 195 777
@ europizza@vp.pl
0 www.pizzaeuro.pl

biS bar 
l ul. Dworcowa 24 
@x +48 55 273 48 64
 ( +48 602 661 681

BIS BAR zaprasza na śniadania, obiady domowe, kolacje. 
Polecamy tradycyjną kuchnię polską. Prowadzimy Catering. 
Posiadamy odrębne dwie sale konsumpcyjne. Jedna na 70 osób 
z klimatyzacją, druga na 50 osób, bez klimatyzacji. BIS Bar 
usytuowany jest w centrum Malborka, 100 metrów od dworca PKP. 
Bar przystosowany jest do obsługi osób niepełnosprawnych.Smacznie i tanio!

restauracja „u flisaka”
vis à vis zamku w Malborku

kuchnia regionalna
pełna oferta: www.uflisaka.pl

boat restaurant located vis à vis
castle Museum, regional cuisine
detailed offer: www.uflisaka.pl

zapraSzaMy * WelcOMe
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fOrtuna pizzeria 
l ul. Prusa 2
@ +48 55 272 59 26

galeria cafe  
(klub garnizonowy)
l ul. Sikorskiego 33
 ( +48 500 217 211 
@ kamila.piotrowska@gmail.com
0 www.galeriacafe.malbork7.pl

jadłOdajnia tania
l Al. Wojska Polskiego 520
@ +48 55 255 50 04
 ( +48 783 993 753

jazz club Spiżarnia 
(obok wieży ciśnień)
l ul. Dworcowa 23
 ( +48 600 506 068
 ( +48 694 496 545
@ jazzclub.spizarnia@wp.pl

karaOka tawerna
(sezonowa osada przy zamku)
l Bulwary nad Nogatem
 ( +48 602 392 297

karczMa rycerSka
(czynne w sezonie letnim)
l Zachodnia strona Hotelu Zamek
 ( +48 509 800 674

karczMa zaMczySkO
(przy drodze na Nowy Dwór Gdański)
 ( +48 601 624 661
0 www.zamczysko.malbork.pl

kaSynO pOlicyjne
l ul. De Gaulle’a 3
@ +48 55 273 11 73

kurna chata
l ul. Reymonta 8
@ +48 55 647 43 00
 ( +48 500 516 519

Mc donald’s 
ul. Piastowska 2

Miraż
l ul. Głowackiego 12
@ +48 55 261 33 28

Mc donald’s 
ul. Piastowska 2

neWS biStrO 
l ul. Kościuszki 14
 ( +48 509 800 633
0 www.abahus.pl

panOraMa
l ul. Kościuszki 5
@ +48 55 647 77 77
@x +48 55 272 23 49
@ club.panorama@neostrada.pl
0 www.panorama.malbork.pl

paSja
l ul. Słowackiego 75
 ( +48 668 335 987

piWiarnia Warki
l ul. Kościuszki 1/4
 ( +48 600 067 791
0 www.piwiarnia.malbork.pl

pOlSka kuŹnia SMakóW
l ul. Grunwaldzka 9
 ( +48 511 927 067

przyStanek tangO cafe   
Pizzeria Patrzałkowie 
l ul. Kościuszki 25 
@ +48 55 272 39 91
@ mpatrzalek@onet.poczta.pl
0 www.patrzalkowie.malbork.pl

puchatek bar 
l pl. Słowiański 7
@ +48 55 647 32 25
@x +48 55 647 22 34
@ spolem@malbork.post.pl

SłOdki kącik
l ul. Żeromskiego
 ( +48 604 358 859

śródMieście 21
l ul. Sienkiewicza 21
@ +48 55 272 25 87

40-stka
l ul. Żeromskiego 36 
@ +48 55 613 20 67

puchatek bar 
l pl. Słowiański 7
@ +48 55 647 32 25
@x +48 55 647 22 34
@ spolem@malbork.post.pl

Bar samoobsługowy położony w centrum 
miasta w pobliżu Zamku Krzyżackiego, 
posiada 80 miejsc konsumpcyjnych.  
Poleca: tradycyjną kuchnię domową, 
dania smaczne i tanie, mięsne 
i jarskie całodzienne wyżywienie.

kawiarnie, bary, pizzerie
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parkingi

autokary 
Całodobowy strzeżony parking – ul. Dworcowa
Kałdowo – ul. Wałowa
Przedzamcze – ul. Starościńska
Przedzamcze – ul. Piastowska

Samochody osobowe
Całodobowy strzeżony parking – ul. Dworcowa
Kałdowo – ul. Wałowa
Przedzamcze – ul. Starościńska
Przedzamcze – ul. Piastowska
„Pod Bramą Garncarską” 
„Przy Pepco” – ul. Kościuszki
pl. Słowiański 
ul. Sienkiewicza
ul. Poczty Gdańskiej 
ul. Kościuszki 
ul. Piłsudzkiego
ul. Warecka

Strefy płatnegO parkOWania

ul. Kościuszki 
ul. Dworcowa
ul. Starościńska (przy zamku)
pl. Słowiański

taXi
Dworzec PKP
@ +48 55 272 33 20
@ +48 55 647 33 33

rOzkłady jazdy autObuSóW

0 www.mzk.malbork.pl
0 www.rydwan.malbork.pl
0 www.latocha.pl

informacje praktyczne

pOlicja, 
Straż pOżarna, 
Straż MiejSka

komenda powiatowa policji 
l ul. Gen. De Gaulle’a 3
@ +48 55 270 28 10
0 www.malbork.policja.gov.pl

komenda powiatowa  
państwowej Straży pożarnej 
l ul. Wybickiego 1
@ +48 55 270 21 20
@ +48 55 270 21 21

Straż Miejska
l pl. Słowiański 5 
@ +48 55 647 99 00 wew. 242
x +48 55 647 32 12

urzędy pOcztOWe

l ul. 17 Marca 38
C pn-pt. 8–18, sob. 9–13
@ +48 55 272 24 46
x +48 55 272 26 54

l ul. Dworcowa 21
C pn-pt. 8-18, sob. 9-13
@ +48 55 272 26 04
x +48 55 272 24 76

l ul. Nogatowa 95
@ +48 55 272 26 70

l ul. Konopnickiej 69E
@ +48 55 273 50 67

informacje praktyczne
Szpital MiejSki 
i przychOdnie lekarSkie

almed
l ul. Dworcowa 14
@ +48 55 647 42 12
poradnia dziecięca 
@ +48 55 622 14 94
0 www.almed.malbork.pl

centrum dializa Sp. z o.o.
l ul. Armii Krajowej 105-106
@x +48 55 612 31 44
@ malbork@centrumdializa.pl

konsorcjum aWip
Nocna i świąteczna ambulatoryjna 
opieka lekarska i pielęgniarska
l ul. 500-lecia 98
@ +48 55 245 00 44
0 www.awip.malbork.net.pl

Mederi
l ul. Kotarbińskiego 10
@ +48 55 272 24 91
l ul. Gen. de Gaulle’a 3
@ +48 55 272 44 81
@ +48 55 273 19 21
0 www.mederi.malbork.net.pl

Medicus
l ul. Konopnickiej 6
@ +48 55 272 24 19
x +48 55 273 26 38

powiatowe centrum zdrowia
l ul. Armii Krajowej 105-106
@ +48 55 646 02 00 (szpital)
@ +48 55 646 02 95 (pogotowie ratunkowe)
0 www.pcz.net.pl

primed
l al. Wojska Polskiego 52
@ +48 55 647 18 80, +48 501 377 504
0 www.primed.malbork.net.pl

hOt SpOty

hotSpot Starostwo
l pl. Słowiański 17
Darmowy HotSpot. Czas połączenia ograniczony 
do 15 min. Po tym czasie wymagane jest 
ponowne zalogowanie

hotSpot OSir
l ul. Parkowa 3
Darmowy HotSpot tylko dla gości ośrodka

hotSpot Malbork Welcome center
– Centrum Turystyki w Malborku
l ul. Kościuszki 54
Darmowy HotSpot w okresie sezonu letniego
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butryn traVel
l ul. Kościuszki 5 e
@ +48 55 272 08 08
@x +48 55 272 08 09
@ biuro@butryntravel.com
0 www.autowakacje.pl

MalbOrk traVel
l ul. Mazurów 6
@x +48 55 273 37 03
@ biuro@malborktravel.pl
0 www.malborktravel.pl

Maltur
l ul. Sienkiewicza 15
@ +48 55 647 44 25
@ +48 55 272 55 99
x +48 55 272 26 14
@ biuro@maltur.pl
0 www.maltur.pl

VertigO hOliday
l ul. Kościuszki 22D
@ +48 55 618 25 35
x +48 55 618 25 45
@ biuro@vertigoholiday.pl
0 www.vertigoholiday.pl

biura pOdróży

informacje praktyczne

W wolnym czasie
SiłOWnie

fitnessclub atlantis
l ul. Grunwaldzka 16–18
@ +48 55 272 70 41
GG: 25397187
@ info@atlantisfit.pl
0 www.atlantisfit.pl

dymek body line
Alfa Club
l ul. Daleka 125
@ +48 55 272 26 55
@ biuro@dymek.pl

centrum rekreacji „kwiatek”
l pl. Słowiański 17 
@ coach@anetaflorczyk.com
 ( +48 509 508 446

fit gO! 
fitness klub dla pań
l ul. Piłsudskiego 11
@ +48 505 766 814
@ fitgo@hotmail.com
0 www.fitgo.pl

Fitnessclub Atlantis mieści się w murach starej fabryki 
tytoniu „Loeser & Wolff” przy ul. Grunwaldzkiej 16 
i jest połączeniem unikalnego postindustrialnego 
stylu z nowoczesnym wyposażeniem sportowym. 
Na powierzchni 700 m2 stworzyliśmy profesjonalne 
miejsce treningowe w oparciu o najnowocześniejsze 
technologie. Club wyposażony jest w urządzenia fitness 
najwyższej klasy m.in. takich światowych marek jak 
Star trac® i fitness authorithy®. Powierzchnię klubu 
podzieliliśmy na kolejne strefy ćwiczeń i odpoczynku. 
Znajdą tu Państwo siłownię ze strefą do ćwiczeń 
aerobowych, salę do ćwiczeń fitness, w której czekają na 
Państwa instruktorzy prowadzący zajęcia Step, Pilates 
i Joga. O ekstremalne wrażenia w rytmie elektryzującej 
muzyki zadbają instruktorzy prowadzący trening 
Spinning® na rowerach stacjonarnych.
Dla nas fitness to nie tylko codzienny trening i troska 
o sylwetkę, ale przede wszystkim dbanie o zachowanie 
ogólnej równowagi Państwa ciała i umysłu. Dzięki 
profesjonalnej pomocy naszych trenerów mogą Państwo 
kompleksowo i bezpiecznie zaplanować i przeprowadzić 
dietę, trening oraz zabiegi regeneracyjne.
fitnessclub atlantis w Malborku został stworzony 
głównie w odpowiedzi na potrzeby osób poszukujących 
przyjaznej atmosfery, profesjonalizmu oraz chwil 
wytchnienia od codziennej gonitwy.
Jesteśmy przekonani, że czas spędzony w naszym klubie 
zaowocuje świetnym samopoczuciem, zgrabną sylwetką 
i pogodą ducha!

fitnessclub atlantis
l ul. Grunwaldzka 16–18
@ +48 55 272 70 41
GG: 25397187
@ info@atlantisfit.pl
0 www.atlantisfit.pl
C poniedziałek–piątek: 8.00–21.00
 sobota: 8.00–17.00
 niedziela: 10.00–16.00

największy fitnessclub w Malborku!
bądź z nami, bądź fit!
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kino „klubowe”
l ul.Sikorskiego 33
 ( +48 600 807 197 

Sala kinowa na 225 miejsc.
Gramy filmy aktualne, hity filmowe na czasie. 
Zapraszamy do Dyskusyjnego Klubu Filmowego 
– czwartkowy, gdzie wyświetlamy klasykę filmową.
Istnieje możliwość przeprowadzenia tańszych 
zbiorowych seansów – przedpołudniowych 
i popołudniowych dla dzieci i dorosłych.
Organizujemy urodziny w kinie i inne imprezy 
filmowe np. maratony (3 filmy za jeden bilet)

seans filmowy + zestaw do kina• 
gry,zabawy,konkursy• 
niespodzianka dla jubilata• 
tort urodzinowy i inne łakocie• 

jeziOrna OSada
l Gnojewo, gm. Miłoradz 
(przy drodze krajowej nr 22, 1 km za stacją 
paliw Moya w kierunku Malborka)
 ( +48 509 775 106
x +48 55 221 55 58
@ litawa@litawa.com.pl
0 www.jeziornaosada.pl

Komfortowe drewniane domki • 
z kominkami i balkonami
Karczma serwująca pyszne • 
swojskie jadło
Małe Muzeum Techniki Rolniczej: • 
oryginalny ciągnik Ursus C-45, kierat, 
drewniany pług i inne eksponaty
Łowienie ryb, kąpielisko, plaża, • 
rowery wodne
Kopiec  z wieżą widokową • 
i elektrownią wiatrową
Możliwość uprawiania • 
sportów zimowych
Od wiosny do jesieni przejażdżki • 
konne zabytkowymi bryczkami 
lub wierzchem
Plac zabaw dla dzieci• 

Najnowsza 

atrakcja 

turystyczna 

Żuław

Na falach historii
Trasa rejsu przebiega po wodach malowniczej rzeki 
Nogat jednej z ważniejszych rzek na Żuławach. Pod-
czas rejsu poznajemy historię regionu i podziwiamy 
naturalne piękno unikatowego w swoim rodzaju 
krajobrazu. Na trasie rejsu znajdują się m.in. Zamek 
w Malborku, Rezerwat Przyrody i 2 śluzy w tym jedna 
z największych tego typu w Europie – w Białej Górze.
traSa: Malbork/biała góra, biała góra/Malbork
Rejs rozpoczyna się w Malborku lub Białej Górze 
w zależności od wyboru kierunku wycieczki.
W przypadku wcześniejszej rezerwacji, dla grup 
możliwość rejsu w innym terminie. czas rejsu: 3 h

cennik:
1.04–30.06 i 1.09–30.09.2012 r.
Normalny: 36 PLN, Ulgowy: 31 PLN,
Rodzinne: 27 PLN, Grupowy: 27 PLN,
1.07–31.08.2012 r.
Normalny: 39 PLN, Ulgowy: 33 PLN, 
Rodzinne: 29 PLN, Grupowy: 29 PLN,
bilety on-line: www.zegluga.com.pl
Bilet bezpłatny – dzieci do lat 4
Bilet ulgowy – dzieci i młodzież do lat 16; seniorzy powyżej lat 60. 
Bilet rodzinny – rodzina min. 4 osobowa (rodzice i dzieci).
Bilet grupowy – grupa zorganizowana min. 20 osób.

żegluga OStródzkO-elbląSka

Oferujemy rejsy statkami po malowniczych zakątkach 
Kanału Elbląskiego, Pojezierza Ostródzko-Iławskiego 
i Żuław Wiślanych. Zabierzemy Cię w podróż w czasie 
po krainach, gdzie będziesz miał okazję podziwiać 
zabytki unikatowe w skali światowej m.in. system 
Pochylni – jedyny działający tego typu na świecie oraz 
największą gotycką twierdzę – Zamek w Malborku.
W ciągu dnia oferujemy Państwu godzinne rejsy 
spacerowe po Nogacie.

0 www.zegluga.com.pl

47


W

 W
O

ln
yM

 czaSie



regiMent piechOty zaciężnej W MalbOrku
 ( +48 508 916 287
@ mateusz_heise@wp.pl
0 www.facebook.com/RegimentPiechotyZacieznej

Członkowie grupy rekonstrukcji historycznej 
„Regiment Piechoty Zaciężnej z Malborka” 
od blisko dziesięciu lat wcielają się w role 
średniowiecznych wojowników. Szeroki zasób 
rekwizytów, olbrzymia wiedza oraz pełen 
profesjonalizm cechujący pasjonatów wchodzących 
w skład grupy zapewnią Państwu moc 
niezapomnianych wrażeń z naszych pokazów. 

Oferujemy Państwu:
pokazy walk średniowiecznych  • 
z użyciem różnorakiej broni
pokazy tańca z ogniem „fire-show”• 
pokazy uświetniające wesela  • 
i imprezy okolicznościowe
pokazy edukacyjne dla dzieci i młodzieży• 
warsztaty strzelania z łuku tradycyjnego• 
pokazy strzelania ze średniowiecznej • 
broni czarnoprochowej
zwiedzanie rycerskiego namiotu• 

baSzta MaślankOWa
agencja artyStycznO-prOMOcyjna
@ +48 790 643 262
@ +48 692 733 945
@ baszta_maslankowa@go2.pl
0 www.baszta.malbork.net.pl

Szkółka latania
nauka pilOtażu MOdelaMi rc
l Kamionka 7A
 ( +48 602 701 152
@ +48 55 272 08 33
@ unikat70@wp.pl
0 www.modelarstworc.malbork7.pl

kąpieliSkO MiejSkie
l ul. Wileńska 1 (bulwary nad Nogatem)
@ + 48 55 272 24 96

kryta płyWalnia
l pl. G. Narutowicza 14
@ +48 55 647 34 37

zeSpół pieśni i tańca „MalbOrk”
l Klub 22. Bazy Lotnictwa Taktycznego
 ul. Sikorskiego 33
@ +48 55 620 67 57
@ zpitmalbork@wp.pl
0 www.zpit.malbork.pl

„SódMe niebO” 
Sala zabaw dla dzieci i wypożyczalnia strojów
l ul. Główna 2
@ +48 512 339 073

kOnfraternia puSzkarzy króleWSkich 
@ +48 504 723 118 
@ +48 602 465 352 
@ m.karolczuk@poczta.fm
0 www.puszkarze.malbork.edu.pl

Stajnia iskra gwarantuje:
niepowtarzalny klimat polskiej wsi – • 
agroturystyka w pełnym tego słowa znaczeniu
treningi prowadzone w nowopowstałej • 
ujeżdżalni w czasie niepogody
jazdę konna od poziomu podstawowego po • 
skoki włącznie 
ogniska śpiewane, grille pieczone, gitarę i śpiew• 
wspólne wieczory  przy muzyce w towarzystwie • 
wielu gier i zabaw, 
karaoke, dyskoteki, wieczory taneczne
niepowtarzalną kuchnię wiejską na bazie • 
własnych wyrobów
profesjonalną obsługę, wykwalifikowanych • 
instruktorów i opiekunów aranżujących czas 
pozakoński dzieci i młodzieży w stajni oraz na 
terenie ośrodka

Stajnia iskra
rodzina gossa
l Sztumskie Pole, ul. Łąkowa 19
@x +48 55 277 3401
 ( +48 504 025 326
@ kontakt@stajniaiskra.com.pl
0 www.stajniaiskra.com.pl

Stadnina Koni Stajnia Iskra położona w przepięknym miejscu 
w środku lasu zaprasza na niezapomniane wczasy w siodle, 
weekendy rodzinne, obozy, imprezy firmowe i nie tylko. 
Prowadzimy jazdę konną na wszystkich poziomach a do 
wyboru jest 30 koni. Na miejscu hotel, wiele atrakcji a przede 
wszystkim swojska atmosfera, wiejskie jedzenie i bardzo 
przyjazne ceny. 

całą gamę koni rekreacyjnych, które • 
dopasowujemy indywidualnie do jeźdźca  
(25 rumaków; w tym araby, wielkopolaki, 
folbluty, sp itd)
spokój, cisze i kameralność otaczającego terenu• 
prawdziwie przyjazne ceny i gwarancje • 
satysfakcji ze spędzonego z nami czasu
działamy zupełnie legalnie (Kuratorium Oświaty, • 
pełne ubezpieczenie dla jeźdźców, rejestr 
Gospodarstw Agroturystycznych).

Do dyspozycji naszych gości oferujemy 21 pokoi 
w pełni umeblowanych z łazienkami, TV,  
bardzo obszerną salę jadalno-bankietowę, w której 
spotykamy się co wieczór spędzając miło czas.
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pamiątki 
z Malborka

centruM  
infOrMacji turyStycznej
ul. Kościuszki 54
@ +48 55 647 47 47
@ cit@mwc.malbork.pl
0 www.visitmalbork.pl

całoroczne centrum informacji turystycznej • 
(czynne od poniedziałku do piątku, w sezonie 
letnim od poniedziałku do niedzieli)
możliwość otrzymania bezpłatnych materiałów • 
promocyjnych dot. branży turystycznej, map, itp.
sklep z upominkami turystycznymi związanymi • 
z Malborkiem i regionem, mapy, obrazy, 
wydawnictwa handlowe, gadżety z logo, itp.
prezentacja ofert turystycznych na sprzęcie • 
audiowizualnym bezpośrednio w pomieszczeniu 
odwiedzanym przez turystów
prezentacja ofert turystycznych • 
w samoobsługowym informatorze 
multimedialnym przed wejściem do Centrum 
Informacji Turystycznej (dostęp 24 h)

Materiały informacyjno-promocyjne: mapy, 
przewodniki, foldery i inne wydawnictwa 
(płatne i bezpłatne). Pamiątki regionalne, 
ciekawe „gadżety” związane z miastem 
lub zamkiem krzyżackim. Naklejki, długopisy, 
plecaki, wyroby ze szkła ceramiki, obrazy, 
grafiki, filiżanki, itp. Wszystko z logo Malborka 
lub z widokiem zamku malborskiego.

dwa stanowiska komputerowe dla turystów • 
(ze stałym dostępem do Internetu)
czytelnia turystyczna – możliwość korzystania na • 
miejscu z książek lub wydawnictw turystycznych, 
magazynów podróżniczych i marketingowych, 
materiałów promocyjnych miast partnerskich, itp.
przechowalnia bagażu• 
usługi ksero, fax, itp.• 
punkt IT przystosowany do potrzeb osób • 
niepełnosprawnych

Oferujemy:
salę konferencyjną (60 miejsc siedzących)• 
pełne wyposażenie audiowizualne:• 
ekran o wymiarach 3,5 m x 2,7 m, projektor • 
multimedialny, 2 kabiny do tłumaczeń 
symultanicznych, bezprzewodowe odbiorniki 
mobilne ze słuchawkami, mikrofony
zaplecze gospodarcze – obsługa cateringowa, • 
toalety, itp.
bezpośrednie wyjście z sali konferencyjnej • 
do ogrodu (możliwość organizacji spotkań 
w formule garden party)
dodatkowa sala – spotkania do 10–12 osób • 
(z dostępem do Internetu)
udogodnienia dla osób niepełnosprawnych • 
– toalety, itp.
galeria na poddaszu, wyposażona w system • 
wystawienniczy (podstawy pod rzeźby, wiszący 
ścienny system wystawienniczy, podkłady 
pod prace fotograficzne, itp.)

MalbOrk WelcOMe center 
– centruM turyStyki W MalbOrku
l ul. Kościuszki 54 (przy deptaku)
@ +48 55 647 14 30 (sekretariat)
x +48 55 647 14 31
@ biuro@mwc.malbork.pl

zapraszamy do skorzystania z naszych usług!

Najtańsze pamiątki z Malborka!

galeria i pracOWnia MalarStWa „arS”
l Stare Miasto 21 
 (pawilon handlowy, I piętro) 
 ul. Starościńska 4
@ +48 609 090 616
0 www.annacwill.nazwa.pl
Galeria oferuje: obrazy, grafikę, rzeźby, repliki broni, upominki, 
wydawnictwa, ramy, akcesoria do twórczości plastycznej, farby, 
pędzle, podobrazia, media, papiery, sztalugi.

Sklep Muzealny 
MuzeuM zaMkOWe W MalbOrku
l ul. Starościńska 1
@ +48 55 647 08 05
@ sekretariat@zamek.malbork.pl
Sklep z licznymi pamiątkami związanymi z zamkiem i Malborkiem, 
bogata kolekcja książek, albumów i gadżetów promocyjnych.

pracOWnia ceraMiczna     
l ul. 17 Marca 42b
@ +48 55 273 84 49, +48 601 841 249
@ ceramikamalbork@neostrada.pl
Wyroby i pamiątki z ceramiki, również z logo i herbem Malborka.

„kriSpOl”
l ul. Starościńska 1
@ +48 55 647 09 16
Sklep przy zamku z pamiątkami i upominkami związanymi 
z Malborkiem.

pracOWnia artyStyczna edMar
l ul. Starościńska 1
@ +48 55 272 27 15
Bogata kolekcja wyrobów z bursztynu i srebra, galeria mieści się 
na terenie Muzeum Zamkowego.

inne sklepiki

Miss Polonia 2011
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